Два дана за тим
био је за предсједника изабран Феликс
фор који је 16. фебруара 1899. умро
наглом смрћу. Иза њега је 18. фебруара
1899. за предсједника био изабран Емил
Лубе који је након седмогодишње пери-
оде одступио. Њега је наслиједио пред-
сједник Арманд Фалиер, који је био изаб-
ран 17. јануара 1906.

Дне 17. (4.) јануара 1913. садањи ће
предсједник француске републике Арманд
Фалиер, добити свога нашљедника.

До сад се републиканска већина фран-
цуских законодавних кућа, наиме сената
и коморе, тако припремала за тај избор,
да би се сви републикански чланови,
свих фракција коморе и сената састали
у претходну скупштину и предузели проб-
но гласање.